
 

 

MAINSOFT INTRODUCERAR SHAREPOINT INTEGRATOR FÖR LOTUS 
NOTES 

Infoware Solutions Svenska AB ska sälja programvara för Lotus-
SharePoint-integration i Sverige  

 
Stockholm, Sverige – 30 augusti 2010 – I dag introducerar Mainsoft® 
Corporation och Infoware, ett IBM Premier Partner företag med huvudkontor i 
Stockholm, SharePoint Integrator för Lotus Notes® 2.5 på den svenska 
marknaden.  SharePoint Integrator är en sidopanel för e-post som underlättar 
samarbete och SharePoint-integration genom att den möjliggör för Lotus Notes-
användare att samarbeta runt dokument direkt från e-posten. Användarna kan 
enkelt söka, öppna och dela dokument och e-postmeddelanden som annars 
riskerar att förbli inlåsta i inkorgar och därför svåra att dela eller hämta. 
Mainsofts SharePoint Integrator ger också tillgång till avancerade SharePoint-
funktioner direkt från Lotus Notes, inklusive integrerad åtkomst till teamkalendrar 
och sociala företagsnätverk. 
 
Infoware tecknade nyligen ett återförsäljaravtal för Mainsofts SharePoint 
Integrator i Sverige och erbjuder förstahandssupport. Tidiga användare i 
Skandinavien är inom allmän transport, konstruktion, TV och radio, samt 
återförsäkringsbranschen. 
 
Hur SharePoint påverkar kunder som använder Lotus  

Enligt en global undersökning som utförts av Lotus User Group uppgav 79 procent av 
Lotus Notes administratörerna att integration av SharePoint är av största vikt eller 
mycket viktigt. 
 

Lotus Notes-användare har särskilda utmaningar när det gäller åtkomst och 
delning av dokument i SharePoint, eftersom ”de två produkterna lever i olika 
världar”, säger Yaacov Cohen, styrelseordförande och VD för Mainsoft. ”Därför 
struntar många i SharePoint eftersom de inte vill byta sammanhang, hoppa 
mellan olika webbläsarfönster eller lära in ett nytt sätt att samarbeta på. Vi är 
stolta att tillsammans med Infoware kunna erbjuda en integrationsstrategi som 
stödjer samarbete och SharePoint-integration utan att ett helt nytt arbetssätt 
måste läras in.” 
 
 

”Mainsoft och Infoware hjälper IBM-kunder som använder SharePoint att 
underlätta samarbete genom att göra SharePoint lättåtkomligt och lätt att 
använda från Lotus Notes-miljön och den viktiga e-posten, där dagens IT-
användare spenderar timmar varje dag”, säger Ulf Stider, försäljningschef för 
Infoware.   
 
Produktfunktioner 
 

Mainsofts applikation för Lotus Notes-klienter gör det möjligt för användare att: 
 

• Komma åt och dela dokument på SharePoint genom att dra dem till och från 
SharePoint-sidopanelen. Dela dokumentlänkar inom organisationen i stället för att 
bifoga hela kopior av dokumenten. 
 

• Söka, tagga och filtrera dokument med hjälp av SharePoints sökfunktion, 
hantera metadata och SharePoint-vyer.   
   

• Spara och hantera e-post i SharePoint. Användare kan snabbt publicera e-
post med bilagor direkt i SharePoint. E-postfält, bilagor och formateringar i e-
posten sparas. 
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• Använda Sametime statusinformation och chatta för att samarbeta runt 
SharePoint-dokument.  

 
• Använda Office Web Apps för att granska och redigera Microsoft Office-

dokument direkt i webbläsaren utan att behöva installera Microsoft Office-
applikationen på klienten. 

 
• Få reda på mer om personer i deras företagsnätverk Användare har 

åtkomst till kollegornas hela SharePoint-profil, inklusive kontaktuppgifter, foton, 
expertisområden, tidigare projekt och ”Mina länkar”. Personinformation för 
utvalda poster visas automatiskt i Lotus Notes e-postmeddelanden, 
kalenderposter och dokument i SharePoint-sidopanelen. 

 
• Sök efter personer Notes-användare kan söka i SharePoints användarprofiler 

för att snabbt hitta personer de söker inom organisationen. 
 

• Snabbt komma åt ”Mina Webbplatser” i SharePoint som innehåller din egen 
och dina kollegors delade information, direkt från SharePoint-sidopanelen.   

 
• Hantera teamets händelser i SharePoint-kalendrar från Lotus Notes-kalendern. 

Till skillnad från migreringslösningar som kopierar SharePoint-innehåll, använder 
Mainsofts SharePoint Integrator dokumenterade SharePoint SOAP Web-funktioner 
och FrontPage RPC-gränssnitt för att komma åt SharePoint-innehåll direkt från 
SharePoint 2010. Lösningen stödjer även MOSS 2007 och Windows SharePoint 
Server 3 (WSS) med vissa begränsningar i funktionalitet. 

Om Mainsoft Corporation 
Mainsoft, som grundades 1993, levererar integrerade användarupplevelser mellan 
skilda e-post och samarbetsplattformar. Företaget är genom integreringen av Microsoft 
SharePoint i IBM Lotus Notes banbrytande i att omvandla traditionell e-post till ett 
gränssnitt mot en integrerad samarbetsplattform. Mainsofts nya Harmonie-produkt 
integrerar Google Docs™ och SharePoint i Microsoft Outlook. Mer information om 
SharePoint-integration med IBM-plattformar som Lotus Notes, Lotus Sametime och 
Rational Team Concert finns på www.mainsoft.com. Mer information om Harmonie 
finns på harmon.ie 

 

Om Infoware Solutions Svenska AB 

Infoware är ett svenskt kunskapsföretag som grundades 1995. Infoware 
koncentrerar sig på utveckling, integration, införande och förvaltning av 
samarbetsplattformar. Infoware är som IBM Premier Partner specialiserade på 
produkter från IBMs varumärken, Lotus och WebSphere. Infoware har fokus på 
att leverera moderna integrerade samarbetsplattformar med hög kvalité och 
säkerhet till organisationer som vill öka sin produktivitet. Med erfarenhet från 
många stora organisationer strävar vi alltid efter att ta till vara kundens befintliga 
investeringar.  För mer information om Infoware, se www.infoware.se  
 
Alla produktvarumärken, handelsnamn, tjänstevarumärken och logotyper som refereras häri tillhör 

respektive företag. 

 


